MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 137/2025 - DRG/VTP/IFSP DE 5 DE DEZEMBRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria nº 1.481 de 9 de
abril de 2025, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de
2015, e considerando o art. 8º, §§ 1º e 5º, da Lei nº 14.133/2021 e Decreto 11.246, de 27 de Outubro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o Pregoeiro e a Equipe de Apoio para o Pregão 90718/2025 - Manutenção Predial:

Pregoeiro

Alex Sandro Teotonio da Costa

Equipe de Apoio para o Pregão

Aline Cassia Gonçalves de Fernandes
Andre Felipe Vieira da Silva
Nilson Martins de Freitas
Rejane Galdino
Yuri Ribeiro Moleiro

Art. 2° Esta portaria tem vigência até a assinatura do contrato e ateste de funcionamento do objeto da licitação.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES

DIRETOR-GERAL

IFSP – Campus VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 137/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 05/12/2025 12:51:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1076843
36ae00051a

PORTARIA Nº 137/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: